平成 26年 3月 25日

各 位

株式会社 USEN

Sound Design for OFFICE 番組移動のお知らせ

4月 1日よりUSEN音楽放送の改編に伴い、Sound Design for OFFICEの番組に移動が生じますの

で下記の通りお知らせいたします。

今回の改編に伴う、新番組や終了番組はございません。番組移動（chの変更）のみとなりますので

よろしくお願いいたします。

記

カテゴリー 旧ch 新ch チャンネル名 チューナー表示チャンネル名

A-54 J-10 リラクセーション・ピアノ Piano Compilation

I-54 I-27 リラクセーション・ハープ ハープBGM

D-68 D-62 S.E.N.S. ～透明な音楽～ S.E.N.S. ～透明な音楽～

D-60 B-38 salon classic～洗練のオフィス～ salon classic (Instrumental)

基本 Refreshment～リフレッシュ D-59 C-18 オフィスをお洒落にするsalon jazz salon jazz (Instrumental)

セレクトＡ B-50 B-37 軽やかなピアノ・トリオ・ジャズ ピアノ・トリオ

D-49 I-11 DEEP HOUSE DEEP HOUSE

D-63 I-33 JAZZY HIP HOP JAZZY HIP HOP

D-62 I-34 LOUNGE MUSIC (Instrumental) LOUNGE MUSIC (Instrumental)

D-48 I-35 CLUB JAZZ CLUB JAZZ

D-46 I-36 IDEE Records IDEE Records

D-64 I-37 CAFÉ ELECTRONICA CAFÉ ELECTRONICA

A-56 I-39 Bonjour Records Bonjour Records

Entertainment＋ J-POP&洋楽 A-55 A-51

Entertainment＋ 洋楽 A-53 B-24

週間USEN HIT J-POP／洋楽ランキング

ROCK&SOUL名曲選

基本 Relaxation～リラックス

セレクトＣ